
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1133

1060

1035

1202

1128

1203

1103

1092

1077

1032

1073

1067

1166

1152

1019

1017

1193

1126

1125

1156

1029

1199

1212

1045

1018

***9430**

***5729**

***3632**

***7277**

***1279**

***5307**

***0568**

***8703**

***7846**

***7622**

***9010**

***4285**

***9887**

***6374**

***1844**

***4223**

***7235**

***3384**

***2515**

***0690**

***8353**

***4048**

***6226**

***5334**

***0236**

AGUDO ROMERO, RAFAEL MANUEL

AGUILAR ROMAN, SARA

ALBA CHICON, MARTIN

ALBEA CABELLO, JOSE MANUEL

ALCALA VALERA, LUCIANO ANDRES

ALMARCHA MARTINEZ, OSCAR

ALVAREZ SERRAN, ANTONIO

AMATE RUIZ, JUAN JOSE

ANDRADE TRIVIÑO, LUIS HUMBERTO

ARAGON ARAGON, ARTURO

ARCA LINARES, CRISTINA

ARIAS CAMPOS, MANUEL

ARJONA DIAZ, INMACULADA

ARROYO PEREZ, MANUEL

BAOS SENDARRUBIAS, RAQUEL

BARCIA LOPEZ, JESUS SALVADOR

BATISTA AMADOR, NOELIA

BEATO GARCIA DE SOLA, ANA BELEN

BELDA GARCIA, ISABEL MARIA

BELLIDO PEREZ, SILVIA

BENITEZ ALCANTARA, ANA

BERENGUEL ALCARAZ, VICTOR

BERMUDEZ OLLERO, IRENE CAROLINA

BERZOSA LEON, JORGE

BLANCO GUERRA, JOSE EDUARDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1016

1224

1136

1031

1195

1087

1111

1188

1053

1101

1138

1163

1043

1116

1075

1184

1061

1027

1112

1080

1058

1121

1175

1206

1015

***0895**

***2209**

***1324**

***6274**

***4631**

***5227**

***0613**

***5940**

***0128**

***6495**

***4862**

***3746**

***6512**

***9779**

***3732**

***2215**

***2375**

***9610**

***9638**

***5181**

***6517**

***9981**

***7164**

***4849**

***9117**

BOZA YAÑEZ, MARIA LARA

BURGOS MUÑOZ, DANIEL

CABALLERO ARROYO, DIEGO

CABEZA PEREZ, MARIA JOSE

CACERES RUIZ, ANA MARIA

CACHEIRA MAHIQUEZ, JONATHAN

CALERO DELGADO, BEATRIZ

CALVO PANIZA, ELENA

CAMAS ORTIZ, MANUEL ANGEL

CAMBEIRO GONZALEZ, NATALIA

CANO GARCIA, LAURA

CANSINO NAVAS, MONICA

CAÑETE CASTILLEJO, MARIA REMEDIOS

CARPINTERO GARCIA, MIRIAM

CASAS VALVERDE, ELENA

CASTILLA SERRANO, MARIA REYES

CASTILLEJO FERNANDEZ, RAFAEL

CASTILLO RODRIGUEZ, MARTA

CEREZUELA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CERON RODRIGUEZ, JOSE MARIA

CHACON MORENO, ANA MARIA

CLEDERA MACARRON, RAFAEL

COIN ROBLES, ANA BELEN

COLMENERO BUENDIA, LUCIA

CORDOBA CABANILLAS, JUAN MANUEL
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1011

1082

1097

1205

1099

1003

1219

1088

1192

1216

1064

1215

1001

1068

1109

1127

1093

1072

1183

1085

1005

1079

1164

1089

1002

***3448**

***5538**

***8369**

***1268**

***4526**

***9249**

***5031**

***9363**

***1016**

***7045**

***0028**

***2166**

***1102**

***4270**

***8274**

***1554**

***3464**

***5874**

***8919**

***2546**

***8448**

***9168**

***5253**

***2690**

***9780**

CORTES RODRIGUEZ, MANUEL JESUS

CUADRI FLORES, LUIS MIGUEL

DELGADO CAPEL, MANUEL JOSE

DELGADO FIMIA, OLGA

DELGADO JIMENEZ, ISIDORO MANUEL

DIAZ RACERO, REGLA MARIA

DIAZ REVUELTA, MARIA JESUS

DOMINGUEZ MUÑOZ, EMILIO

ESPINOSA GALARZO, FRANCISCO JAVIER

ESTEVEZ ORTEGA, JUAN CARLOS

FERNANDEZ CARMONA, ISABEL

FERNANDEZ GOMEZ, LEONOR MARIA

FERNANDEZ MENENDEZ, MARIA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

FERNANDEZ RIVERA, ISABEL FERNANDA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA

FUENTES ROMERO, RAFAEL

FUENTES RUANO, SAMUEL DE JESUS

FUENTES SENDIN, MARIA CRISTINA

GABELLA MERINO, DAVID

GALLARDO CRUZ, FERNANDO

GALLEGO BOLLERO, MARIA DOLORES

GARCIA ALONSO, MARINA

GARCIA BRUZON, JOSE MANUEL

GARCIA CASTRO, MANUEL
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA
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EXCLUIDA
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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ADMITIDA
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ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA

PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1113

1038

1222

1173

1149

1187

1110

1180

1179

1023

1042

1030

1181

1046

1123

1091

1090

1086

1044

1157

1021

1095

1153

1024

1083

***4016**

***8323**

***7413**

***5467**

***7471**

***0058**

***3810**

***3955**

***4583**

***7659**

***2049**

***8462**

***8780**

***8273**

***7464**

***4383**

***9525**

***1648**

***0435**

***2760**

***0989**

***8890**

***2735**

***5485**

***5950**

GARCIA DURAN, JOSE MANUEL

GARCIA GARDUÑO, JOSE ANGEL

GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL VALLE

GARCIA LOZANO, ELENA

GARCIA MORENO, FERNANDO

GARCIA NUÑEZ, ALEJANDRO

GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO

GARCIA DE LA SERRANA MARTINEZ, RAQUE

GARRIDO BARRIO, ANTONIO

GARZON HERNANDEZ, GEMMA

GASSO SANCHEZ, ANGEL

GIJON PIMENTEL, LUCIANA

GIL BASANTA, LAURA MARIA

GOMARIZ PEREZ, CESAR

GOMEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ PEREZ, LAURA

GOMEZ PEREZ, ROCIO

GONZALEZ CANTON, ENRIQUE

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA

GONZALEZ GONZALEZ, NAZARET

GONZALEZ MOLA, Mª INMACULADA

GONZALEZ PEREZ, LUIS JAVIER

GONZALEZ SANCHEZ, CARMEN VICTORIA

GORDILLO GARCIA, ISMAEL

GUERRERO FRESNO, LUIS MIGUEL
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1217

1084

1100

1209

1034

1194

1012

1143

1096

1220

1105

1130

1047

1131

1159

1145

1108

1114

1169

1182

1065

1054

1147

1010

1118

***4692**

***2897**

***6269**

***6903**

***9070**

***8307**

***1700**

***3606**

***6569**

***2179**

***6498**

***9320**

***1369**

***9770**

***3597**

***4049**

***8701**

***5046**

***7082**

***3208**

***1850**

***6894**

***2105**

***0368**

***0611**

GUERRERO GARMILLA, MARTA

GUTIERREZ BELMONTE, MARIA DE LOS ANG

GUTIERREZ CASTAÑEDA, NURIA

GUTIERREZ MUÑOZ, JOSE ANDRES

GUTIERREZ SANTOS, JAVIER

HIDALGO MUÑOZ, SHEILA

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA

HIDALGO VIVEROS, SERGIO

IBAÑEZ GAZQUEZ, SALVADOR

JIMENEZ DONAIRE, VIRGINIA

JIMENEZ MORENO, ANA

JIMENEZ ZAMORA, ADELA

JUAN ORTEGA, EMILIO DE

LAYNEZ FERREIRO, JAVIER

LEON FERNANDEZ, CLAUDIA AUXILIADORA

LEPE HUELVA, JESUS

LINARES VAZQUEZ, MARIA JOSE

LOBETO MARTIN, MONTSERRAT

LOPEZ BERNAL, MARIA VANESSA

LOPEZ DIAZ, DORINDA

LOPEZ FERNANDEZ, NOE

LOPEZ LOPEZ, CRISTINA

LOSADA BUIZA, MARIA LIBIA

LUCHA RUIZ, ESTHER

LUQUE MARQUEZ, IGNACIO

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024        
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 
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NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1197

1150

1140

1171

1066

1004

1026

1117

1070

1098

1115

1119

1177

1214

1106

1200

1227

1037

1161

1172

1170

1211

1185

1056

1041

***4301**

***0895**

***9105**

***3335**

***7479**

***4769**

***2845**

***1160**

***6986**

***1526**

***0798**

***7857**

***2700**

***9392**

***7442**

***4266**

***3485**

***1799**

***1515**

***4707**

***1805**

***1807**

***2659**

***8677**

***6173**

LUQUE OGALLA, DANIEL

MANZANO BARAZA, JAVIER

MARIN CASTILLO, DAVID

MARIN LOPEZ, DEBORA RAQUEL

MARIN SAEZ, CRISTINA

MARISCAL MOREJON, IVAN

MARTIN MAESO, ALBA MARIA

MARTINEZ ALVAREZ, MACARENA

MARTINEZ BUSTOS, GEMMA

MATAS RUIZ, LEONOR

MAYOL RODRIGUEZ, MARIA DE LOS REYES

MEDINA GAVILAN, JOSE LUIS

MEDINA RUIZ, MARIANA

MELLADO NAVARRO, RAFAEL

MIGUEL AYUSO, ALBA

MILLAN GARZON, CARMEN

MILLAN ORDOÑEZ, ELENA

MOLERO PIÑEIRO, SANDRA

MOLINA HUELVA, MARIA DOLORES

MONTERO SERRANO, VERONICA

MONTOYA FELIX, CANDIDO

MORA ENCINAS, NURIA

MUÑOZ AVILA, JULIO CARLOS

MUÑOZ LOPEZ, GERMAN

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1076

1155

1059

1050

1190

1081

1009

1204

1146

1055

1020

1051

1104

1158

1137

1022

1036

1014

1167

1226

1142

1074

1057

1071

1208

***2170**

***3453**

***7088**

***1330**

***2025**

***9322**

***7894**

***3561**

***8842**

***3792**

***8377**

***9864**

***6472**

***3344**

***1125**

***0830**

***0447**

***0245**

***1844**

***9293**

***6590**

***7717**

***0043**

***8745**

***9866**

NATERA DELGADO, RAFAEL

NAVARRO PASTOR, JAVIER

NAZAROV EVSEEV, NIKOLAY

NIETO GIL, IVAN

NIETO INGELMO, ANA ISABEL

NOGALES AVILA, LOURDES

NUÑEZ GALINDO, ANDRES

NUÑEZ ROGER, CARMEN ADRIANA

OLIVER ESTEBAN, BEATRIZ

PALANCO YAQUE, ESTHER ROCIO

PAREJO MORALES, ISAAC

PATRON DE LA TORRE, PABLO

PAVON TORO, FRANCISCO JAVIER

PEINADO PEÑALVER, RAFAEL

PEREA ESPEJO, AURORA

PEREZ CARBAJOSA, IRENE

PEREZ JODAR, DANIEL

PEREZ PICHARDO, JUANA MARIA

PEREZ RAMIREZ, ROCIO

PEREZ SERRANO RODRIGUEZ, LUISA MARIA

POLANCO ROSARIO, LERY VANEL

PORRAS RODRIGUEZ, LUCIA

PORTERO HERNANDEZ, MARIA DEL MONTE

QUIROS PINTO, SERGIO

RAMIREZ PEREZ, ESTHER
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OEP
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ORDINARIA 
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ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1174

1201

1048

1198

1033

1225

1013

1040

1039

1178

1132

1144

1165

1062

1151

1213

1176

1135

1007

1

1122

1052

1148

1139

***0145**

***4506**

***5409**

***6339**

***1349**

***9743**

***7838**

***7093**

***3578**

***4009**

***1265**

***9727**

***6148**

***8214**

***6590**

***6716**

***4727**

***2500**

***3747**

***3732**

***5136**

***3868**

***3061**

***4480**

RAMOS RAMOS, MARIA DEL MAR

REAL PEREZ, MARTA

REBOLLO VEGA, ANTONIA JOSE

RECIO BERMEJO, MARIA DEL CARMEN

RESCALVO FERNANDEZ, JESUS

REYES REYES, FRANCISCA

RICO PEREZ, INMACULADA CONCEPCION

RISOTO DE MESA, MELANIA

ROBLEDANO REQUEJO, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ ARISPON, CARMEN ANGEL

RODRIGUEZ ESCOBAR, JUAN CARLOS

RODRIGUEZ JERONIMO, GRACIA

RODRIGUEZ PIZARRO, SANTIAGO

RODRIGUEZ TAMAYO, MARIA LUISA

RODRIGUEZ VELASCO, EVA

ROMAN PEREZ BLANCO, JUAN IVAN

ROMAN REGO, RAFAEL

ROMERO AGRAFOJO, MARIA DEL MAR

ROPERO GUIL, MARIA ROCIO

ROSA AGUILAR, SARAY

ROSA CALANCHA, ANTONIO JESUS

RUIZ LABRADOR, FRANCISCO DE ASIS

RUIZ LASTRA, ARTURO ISRAEL

RUIZ MARQUEZ, SARA
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PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024        
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CONSTA PAGO DEL IMPORTE DE LAS TASAS
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1078

1223

1025

1028

1120

1186

1063

1196

1141

1207

1189

1160

1154

1218

1129

1069

1210

1094

1102

1049

1191

1006

1134

1124

1107

***0190**

***8416**

***0689**

***4086**

***2808**

***0859**

***3653**

***9835**

***6333**

***1382**

***8070**

***1662**

***2029**

***6903**

***9508**

***7142**

***9743**

***2466**

***8677**

***9350**

***7126**

***2049**

***0133**

***2239**

***6422**

RUIZ TAGUA, MARIA JOSE

SAEZ FERNANDEZ, MARTA

SALGUERO MEDINA, ESTHER BOLIVIA

SALGUERO PEREZ, MARIA DEL MAR

SALVADORES CARRIZO, AINHOA VICTORIA

SANCHEZ ALMENDRAL, SERGIO

SANCHEZ LECHUGA, PILAR

SANCHEZ TALLON, MARIA ASCENSION

SANTOS ALGABA, SILVIA

SEDEÑO RODRIGUEZ, DIEGO

SEGOVIA DE LA VERA, ROCIO

SIERRA MEDRANO, JESUS

SOTO ALMENDROS, DAVID

SUAREZ AGUILAR, ANTONIO JOSE

TORRES LOZANO, ADRIAN

TORRES SANJUAN, MARIA TRINIDAD

TORRES SERRANO, MARINA

TRIGO COLORADO, ANGEL GONZALO

URBANO FUENTES GUERRA, ENRIQUE RAFAE

VALDIVIA CHICA, ANA

VAZQUEZ GARRIDO, ANA

VECINA DORMIDO, MARIA OLIVIA

VELAZQUEZ MEDINA, SARA MARIA

VICENTE VALDERRAMA, SERGIO

VILLA BAUZANO, PABLO
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PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024        
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1221

1162

1008

***1545**

***9686**

***6932**

VILLALBA GONZALEZ, RAQUEL

VIVO BRAÑA, PATRICIA

YESTE YESTE, ANTONIO

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
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TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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